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Koordynator Ds. Promocji Szlachetna Paczka 

Szukamy koordynatora ds. promocji w woj. lubuskim - wolontariat

Stowarzyszenie WIOSNA od 10 lat realizuje ideę mądrej pomocy poprzez ogólnopolskie programy społeczne, m.in. SZLACHETNĄ PACZKĘ ? akcję dla tysięcy

rodzin w potrzebie oraz AKADEMIĘ PRZYSZŁOŚCI ? całoroczny projekt edukacyjny dla dzieci z kłopotami w nauce. ? Czy chcesz z WIOSNĄ grać do jednej

bramki, tak jak drużyna piłkarzy Realu Madryt? ? Czy chcesz dołączyć do naszej PACZKI, która porwała 148 tys. darczyńców do przygotowania wyjątkowej

pomocy dla osób w potrzebie? ? Czy chcesz być częścią zespołu pasjonatów pomnażania dobra? ? Czy chcesz kibicować 1000 uczniom AKADEMII

PRZYSZŁOŚCI w osiąganiu niezwykłych sukcesów? ? Czy chcesz znaleźć się w towarzystwie: Grzegorza Turnaua, który siedział w pudle; Pawła Małaszyńskiego,

który kupił Indeks; Jerzego Dudka, który realnie pomaga? ? Czy chcesz zmieniać na lepsze rzeczywistość, w której żyjemy? ?  Jeżeli TAK, Stowarzyszenie

WIOSNA zaprasza Cię do aplikowania na stanowisko:  Koordynatora ds. promocji projektu SZLACHETNA PACZKA w 13 województwach w Polsce (oprócz

kujawsko - pomorskiego, wielkopolskiego i zachodniopomorskiego) ? wolontariat  Wśród Twoich obowiązków znajdzie się: ? nawiązywanie i rozwijanie

kontaktów z mediami w Twoim województwie - nagłośnisz rekrutację liderów i wolontariuszy do Paczki, będziesz promować robienie paczki jako atrakcyjną formę

zaangażowania dla Darczyńców, zainteresujesz lokalne media Finałem Paczki i Galą Finałową; ? poszukiwanie lokalnych bohaterów i przedstawianie ich w

artykułach i filmach; ? kontakt z partnerami, poszukiwanie wsparcia dla organizacji akcji ? organizacja Finału Paczki i Gali Paczki w województwie; ? zabieganie o

rozgłos w social-mediach.  Aplikuj jeśli: ? znasz i kochasz SZLACHETNĄ PACZKĘ, ? lubisz pracę na wysokich obrotach i nie ma dla Ciebie rzeczy

niemożliwych, ? masz łatwość wypowiedzi, pisania tekstów, ? jesteś bardzo dobrze zorganizowany, ? można na Tobie polegać, bierzesz odpowiedzialność za swoje

działania i ich owoce, ? sprawnie używasz komputera i poruszasz się po Internecie,  Oferujemy: ? abonament telefoniczny na rozmowy służbowe, ? umowę

wolontariacką od maja do stycznia, ? atrakcyjny system szkoleń oraz rozwój zawodowy i osobisty, ? możliwość sprawdzenia się w dynamicznym, kreatywnym

działaniu służącym pomnażaniu dobra, ? możliwość współpracy z zespołem PR i marketingu Stowarzyszenia WIOSNA nagrodzonym m. in. w konkursach

Kampania Społeczna roku 2010, Najlepsza Kampania 1% na OPP w konkursie Newsweeka, najlepszy PR-owiec roku w konkursie Proton 2011, Kreatura 2011, ?

niezapomniane przeżycia i przede wszystkim ogromną radość pomagania.   Termin nadsyłania zgłoszeń mija 10 kwietnia Aplikuj wypełniając formularz

rekrutacyjny dostępny pod adresem: http://wiosna.humanwayapp.com/b/FF7HA9/a/new
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